

## Spesialisti

# "Siellä Päin Mistä Mää Tuun"

Visit "[Siellä Päin Mistä Mää Tuun](#)" on MotoLyrics.com

Spesialisti:

Tää on sitä elämänpöytä-paskaa

Verse1:

Mä synnyin Virroille, Nallelaa  
Vuonna kasi yks (jep)  
Kaks yks on lasis nyt  
Ei kaksis nyt tai yks kaks oo massii nyt  
Toisinaan rullaan, siis taksis nyt  
Tampereelle viiden vanhana, mä muutin  
porukat eroo piti parhaana, mä kuulin.  
Sisko jäi maalle, moottoritie on kuuma, kuuma  
pidä pöytä se on kovaa luuta, kovaa huuda,  
niin sut varmaan kuullaan, mua kuullaan  
Seinä puhelin oli luksusta, mä en fuulaa  
mitä kasvo tästä muksusta  
Joo mä duunaan hip hoppii katujen suuntaa  
Jos oikeeseen paikkaan nään ladut ei suuntaa  
Ei oikeestaan haittaa, voi mua kukaan ei muuttaa.  
Koneet tuuttaa, muilla onnee arpoo  
Näen kaduilla, ei oo arvoo saduilla

Kerto: \*(laulaen)Siellä päin mistä mä tuun  
Siellä päin mistä mä tuun, pitää jaksaa  
Ei todellakaan mitään porvari paskaa!  
(laulaen)Siellä päin mistä mä tuun.  
Pitä kasvaa, pitää huolta omastaan  
kulkee läpi tien raskaan  
(Laulaen)Pitä jaksaa, pitää jaksaa\*

Supersankari

Verse2.

Sä tiedät ne lähi-idien pahat pojat,  
laman omat, rahattomat silti pitää yllä  
bostattii ylpeen rikkinäisistä vermeis  
rikkinäisistä perheistä.  
Paremmasta en tiennyt tuskin itsekkään  
näin mutsin itkevän se puski sitkeen  
ne mustat yllä, ne tupla tyllä  
Kaikki se paska se tuska syllä  
Räntää turtuu, nälkää kurjaa  
rokkareilt, natseilt väälkä turpaa

jãxnnãxãx, julmaa, ãxijãx kãxnnãxãx turhaa  
Ja naapurin perhe sãxntãxãx turvaan  
Ihan eri elãxmãxãx nyt mãx vietãxn  
enkãx yhtãxãxn tiedãx oonko kypsãx vielãx  
Mut vaarat kato, tãxãx herra sãxãxsty,  
ny elãxn tãxysil ku tãxne on kerran pãxãxsty

Kerto: \*(laulaen)Siellãx pãxin mistãx mãxãx tuun  
Siellãx pãxin mistãx mãxãx tuun, pitãxãx jaksaa  
Ei todellakaan mitãxãxn porvari paskaa!  
(laulaen)Siellãx pãxin mistãx mãxãx tuun  
Pitãxs kasvaa, pitãxãx huolta omastaan  
kulkee lãxpi tien raskaan

Idãxn ihme  
Verse 3.

Vuonna Kasi kolme Tampereen Lamminpãxãxhãxn  
Mutsin kanssa kaksin saatiin jãxãdãx  
muistan pãxivii pitkii ku ãxiti itki, siiton  
kaksnyt vuotta, mut mãx muistan silti  
Ja naapuruston muksut oli mua vanhempii  
eli teini messii heti pãxãxssy en siis  
Kyl munki kanssa alko pihan pikkuset leikkii  
Tytãt nauro ku mãxãx matkin Kinnuse Heikkii  
Oltii kahen hengen perhee, sain syãdãx olin terve  
Jouluna mutsilta sain uudet Converset  
ja sitãx teetti puperteetti, et, viinaa vedettii  
ja tyttãi kuumotettii.  
Oli vitun nastaa tehãx kaikkee paskaa mãx jãxin  
ulos passiin Ossi meni ikkunasta sit juostii  
ei vaihtoehtoi nalkkii jãxãdãx.  
Rikas muksu miten muistelet sãx Lamminpãxãxtãxs?

(Laulaen) Siellãx pãxin mistãx mãxãx tuun  
(toistuu kaupungin osien taustalla)

Linnainmaa, Kaleva, Kissanmaa, Hervanta,  
Lamminpãxãx, Nekala,  
Ristinarkku, Tammela, Amuri, Pispala, HãxrmãxIãx,  
Viinikka, Kãxpylãx,  
Tesoma, Hatannãxãx, Keskusta

Visit [Spesialisti](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.